
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 25RS/629RG   del 26-08-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA MAGGIOLI SPA PER PRATICA DOCUMENTALE
SULL'UFFICIO PERSONALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 16-09-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Visto il sollecito della ditta Maggioli Spa , prot. 19122 del 01/07/2019, relativo alla richiesta
di pagamento della fornitura di una pratica documentale per l’Ufficio Personale  come da
estratto conto  fatture non saldate allegate al predetto sollecito;

Vista la fattura emesse dalla ditta fornitrice :

ditta  Maggioli Spa  (Rimini)     fattura n. 1133316  del 19/12/2014 dell’importo di €  267,18
compreso Iva, acquisita al prot. 293 in data 08/01/2015;

Acquisiti il documento unico di regolarità contributiva della ditta suindicata da cui si evince
la regolarità contributiva;

Ritenuto dover provvedere in merito , onde evitare gli interessi di mora, essendo stato
demandato il recupero all’Ufficio Gestione Credito della Maggioli Spa;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 4/2019;

DETERMINA

Di Liquidare alla ditta sottoelencata la relativa somma indicata per  la fattura  citata in
premessa:

ditta  Maggioli Spa  (Rimini)    per l’importo complessivo di €  267,18 compreso Iva sull’
Iban: IT88W0303224200010000002219  r.p. USCITA Bilancio 2019 (imp. 672/2016);

Di demandare all'Ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione in
applicazione dell’art. 85 del D.lgs 267/2000;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-09-2019 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-09-2019 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


